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Bakgrund
Den 7 mars presenterade KOM sitt paket av förslag till rådsbeslut och rådsförordning för ett nytt ramprogram för forskning för Euratom 2012–2013. Förslagen, som gäller perioden 2012–2013, utgör ett lagstiftningspaket med förslag till beslut för själva ramprogrammet, två särskilda program för direkta respektive indirekta åtgärder samt reglerna för deltagande.

Under våren har framförallt förslag till rådsbeslut om ramprogram behandlats. En överenskommelse om allmän inriktning för rådsbeslut om ramprogram togs som A-punkt på Jordbruks- och fiskerådet den 28 juni. 

Under hösten har  behandling av beslut om det särskilda programmet för direkta åtgärder fortsatt.
Rättslig grund och beslutsförfarande
Artiklarna 1, 2, 4 och 7 i Euratomfördraget. Beslut fattas enhälligt av rådet. Rådet har, i konsekvens med den process som föregick beslut om det nu pågående ramprogrammet, även för de föreliggande förslagen beslutat om frivilligt samråd med Europaparlamentet och Europeiska ekonomiska och sociala kommittén.
Svensk ståndpunkt
Sverige stödjer ett ökat fokus på kärnsäkerhet. Sverige har främst bevakat frågor som rör budgeten. Sverige kan stödja överenskommelsen om allmän inriktning.
Europaparlamentets inställning
Europaparlamentet och Europeiska ekonomiska och sociala kommittén har inbjudits att avlämna yttrande under hösten 2011.
Förslaget
Det särskilda programmet för direkta åtgärder omfattar det gemensamma forskningscentrumet för genomförande av ramprogrammet (2012-2013) för Europeiska atomenergigemenskapens (Euratom) verksamhet inom området forskning och utbildning på kärnenergiområdet. Centrumet (JRC) ska bl.a. ge vetenskapligt och tekniskt stöd till EU:s policyprocesser samt genomföra forskning av högsta kvalitet. Mobilitet och fortbildning av forskare ska prioriteras, innovation ska främjas och särskild fokus ska ges till kärnkraftssäkerhet.
Gällande svenska regler och förslagets effekter på dessa
Inga effekter på svenska regler är aktuella.
Ekonomiska konsekvenser
Frågan har betydelse för EU-budgeten. Föreslagen budget för direkta åtgärder ryms dock inom vad som är programmerat för 2012-2013 i innevarande fleråriga budgetram.
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